
KONTROLNÍ ZÁVODY JUNIORŮ A JUNIOREK 2020 
 

NOMINACE K 22. 6. 

 

 

 

 

Nominace na KZ juniorů a juniorek vychází z dokumentu „Požadavky na zařazení do 

reprezentačního týmu juniorů ČVS pro rok 2020“ který najdete na internetových 

stránkách ČVS – zde. 

 

 

 

Skif juniorek 

 

Do závodu skif juniorek budou přijaty přihlášky závodnic: 

 

ČINKOVÁ Veronika PARD 

STAROSTOVÁ Ema BLES 

ZAVADILOVÁ Alžběta LYSÁ 

NOVOTNÁ Magdalena PARD 

ŠVEJDOVÁ Eliška SLAV 

KVAČKOVÁ Sofie ČVKP 

HEJNICOVÁ Veronika ČVKP 

KOHOUTOVÁ Simona TŘEB 

ŠEVČÍKOVÁ Sára HODN 

STUDENÁ Lenka LSBR 

BESSEROVÁ Klára  ÚSTÍ 

HŮLOVÁ Dana NYMB 

TESAŘOVÁ Michaela JHRD 

VLČKOVÁ Tereza ČVKP 
 

Seznam může být doplněn. 

 

 

Skif juniorů 

 

Do závodu skif juniorů budou přijaty přihlášky závodníků: 

 

OPPITZ Jiří ČVKP 

CHLEBOVSKÝ Jan SLAV 

ZINDULKA Michal BLES 

JECH Jakub LYSÁ 

ŠNAJDR Adam VKSM 

VIKOL Ruslan SLAV 

BALDINUS Vít DĚČN 

https://www.veslo.cz/pozadavky-na-zarazeni-do-juniorske-reprezentace-revize-kveten-2020/51081144/pozadavky_juniori_2019-2020_revize_kvEten.pdf


SKLENÁŘ Ondřej ČVKP 

DOČEKAL Matouš LYSÁ 

VAKOČ Martin ČVKP 

KREJČÍ Richard BOHM 

ŠANDA Vojtěch PARD 

MOLÁČEK Jan VKSM 

HRUŠKA Kryštof BRAN 

BARTEK Martin ČVKP 

NEUHORT Filip JHRD 

LOHNICKÝ Matěj ČVKB 

SNÁŠEL Filip OLOM 

HOPLÍČEK Ondřej LSBR 

DROBIL Tomáš JHRD 

BUREŠ David LSBR 

JANÁČ Kryštof ČVKP 

SPRINZL Jakub LSBR 

INGR Jiří OTRO 
 

 

Dvojka bez kormidelníka juniorů 

 

Do závodu dvojka bez kormidelníka juniorů budou přijaty přihlášky posádek: 

 

BRŮNA Filip HAMR VOSTATEK Matyáš HAMR 

DK      

ČÍŽEK Jan TÁBR PUSTĚJOVSKÝ Tomáš PARD 
 

Seznam může být doplněn. 

 

Závod bude sloučen s jiným závodem. 

 

 

 

 

Vložený závod dvojek bez kormidelníka juniorů 

 

Na KZ bude vypsán vložený závod dvojek bez kormidelníka juniorů. V závodě budou moci 

startovat vybrané posádky 2- jři z distančních závodů 13. – 14. 6. 2020 a to i v případě, že 

jejich členové nebudou mít splněný limit v testu na trenažéru.  

Cílem závodu je umožnit start v letním obdobím širší skupině závodníků. Pouze výjimečný 

výkon ve finále tohoto závodu může být podkladem pro zařazení závodníků do 

reprezentačního družstva juniorů. 

Přihlášky těchto posádek je možné přihlašovat v on-line přihláškách přes závod číslo 3. 

V případě zájmu o zařazení do tohoto závodu kontaktujte Víta Kučeru. 


